ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

Số: 31/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày 10  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 03 tháng 02 năm 2025

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 03/02/2025, ông Trịnh Tuấn Đông,

Chủ tịch UBND huyện, chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân của

huyện.

I. THÀNH PHẦN THAM GIA TIẾP CÔNG DÂN

 1. Bà Phương Thị Mừng, Ủy viên Thường trực, Trưởng ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện;

 2. Bà Hoàng Thị Hiệu, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

 3. Ông Lành Kim Quang, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

 4. Ông Chu Văn Thức, Chánh Thanh tra huyện;

 5. Ông Lê Văn Hưởng, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy;

 6. Ông Hoàng Văn Huấn, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất;

 7. Ông Nông Thanh Tú, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 8. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

 9. Ông Lương Văn Chầm, Trưởng phòng Tư pháp;

 10. Ông Dương Bá Thi, Phó Chủ tịch Hội Nông dân Huyện;

 11. Ông Triệu Thanh Hùng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Trưởng Ban Tiếp công dân huyện;

 12. Bà Hoàng Thị Tường Chu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 13. Bà Hoàng Thu Hà, Chuyên viên biệt phái Văn phòng HĐND và UBND huyện.

II. KẾT QUẢ CHUNG

 Trong ngày không có công dân nào đến Trụ sở Tiếp công dân huyện đăng ký

gặp Chủ tịch UBND huyện phản ánh, kiến nghị, đề nghị xem xét, giải quyết các vụ

việc.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy, VP Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQVN huyện, Hội Nông dân huyện;

- Các cơ quan: TNMT, Thanh tra huyện, KT&HT,

Tư pháp, Trung tâm PTQĐ,

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, BTCD (HTTC).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Thanh Hùng

2

		2025-02-11T14:55:05+0700

		2025-02-11T15:11:00+0700